
Page 1 of 3

UFS Productspecification

Created By Created On 18-Sep-2014 16:27:07Beata Weychan
Status Frame Id / Rev. Last Modified ByCURRENT Beata WeychanG-FOODS-CON-GLOBAL  /   21

Planned Eff. Specification Type Last Modified On12-Nov-2014 10-Nov-2014 21:21:38CON
Language Current On 12-Nov-2014 14:17:06Czech

Spec. / Rev.

Description Hellmanns Globus mustard 3 kg LCON  NEE GR

66360253IS  /  3

06-Dec-2016 14:39

Obecné informace

Popis

 .

Exempt from Artwork
Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Název výrobkuZemě Název značky
Hořčice LahodnáHellmann's

Název výrobku

Pozn.Popisné zařazeníZemě
Hořčice

Legislativní zařazení

Symboly/Loga

UFS logo
Hellmann´s logo
green dot

Složení

Složení

Složení: voda, ocet, HOŘČIČNÁ semena (19%) (bílá, hnědá), cukr, jedlá sůl, směs koření (kurkuma, koriandr, muškátový oříšek, skořice,
hřebíček, nové koření, pepř černý, kmín), karamelizovaný cukr, aromata, směs bylin (majoránka, bobkový list).

Tvrzení a prohlášení

Parametr Hodnota Jednot. Komentář
Porce/Dávkování/Použití 300 No. porcí

Hmotnost 3 kg e

Hmotnost porce 10 g

Prohlášení

Parametr Hodnota Jednot. KomentářPodmínky
Celková trvanlivost 9 Měsíc (ce) Minimální trvanlivost do: viz obal.Neotevřeno

Celková trvanlivost Měsíc (ce) .

Minimální trvanlivost Den/dny .

Trvanlivost

Parametr KoncentraceAno Ne ze surovin Kontam.Jednot. Komentář
Obiloviny obs. lepek + výr. mg/kg .����

Korýši a výr. z nich mg/kg����

Měkkýši a výr. z nich mg/kg����

Vejce a výr. z nich mg/kg����

Ryby a výr. z nich mg/kg����

Arašídy a výr. z nich mg/kg����

Sója a výr. z ní mg/kg����

Mléko a výr. z něj mg/kg����

Ořechy a výr. z nich mg/kg����

Sezam a výrobky z něj mg/kg����

Siřičitany  (=> 10mg/kg) mg/kg����

Celer mg/kg����

Hořčice a výr. z ní ����mg/kg .����

Potravinové alergeny/ intolerance
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Parametr KoncentraceAno Ne ze surovin Kontam.Jednot. Komentář

Vlčí bob (lupina) a výr. z něj mg/kg����

Potravinové alergeny/ intolerance [Continued]

Parametr Ano Ne Komentář
Veganství ����

Ovo lakto vegetariánství ����

Odpovídá speciálnímu zařazení

Parametr Ano Ne Komentář
Ozářena ����

Maso ����

Alkohol .����

Potravina nebyla / neobsahuje

Prohlášení

.

Pozn.Parametr Popis
Tvrzení 1 Bez konzervantů.

Tvrzení 2 .

Tvrzení 3 .

Tvrzení 4 .

Tvrzení 5 .

Tvrzení 6 .

Tvrzení 7 .

Tvrzení 8 .

Tvrzení 9 .

Tvrzení 10 .

Tvrzení 11 .

Tvrzení 12 .

Tvrzení 13 .

Tvrzení 14 .

Tvrzení 15 .

Tvrzení na obalu

Tvrzení nespecifická/specifická

Tip na servírování

Návody/Podmínky/Pokyny

Návod k použití

Ideální ke grilovaným masovým pokrmům.

Skladovací podmínky

Skladujte při teplotě od +4°C do +25°C. Po otevření skladujte při teplotě od +4°C do +8°C.

Bezpečnostní podmínky

.

Pokyny pro likvidaci

.

Výživové údaje

Výživové údaje

Výživové údaje              na 100 g
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Výživové údaje [Continued]

Energetická hodnota
Tuky
   z toho nasycené mastné kyseliny
Sacharidy
   z toho cukry
Bílkoviny
Sůl

Další informace

.

Výživové údaje na obale  [Bez úpravy]

Parametr Hodnota
Velikost porce 10 G 

Výživové údaje na obale

Typická hodnota Parametr Jednot. Na 100 g bez úpravy 100 ml bez úpravy Na porci
Energetická hodnota kJ kJ 480 50 

Energetická hodnota kcal kcal 110 10 

Bílkoviny    -   g 5 <0,5 

Sacharidy    -   g 9 0,9 

Sacharidy (z toho) Cukry g 4,5 <0,5 

Tuky    -   g 6 0,6 

Tuky (z toho) Nasyc. mastné kys. g <0,5 <0,5 

Sůl Jako NaCl (sůl) g 2,1 0,21 

Živiny Parametr Referenční hodnota příjmu % GDA
Energetická hodnota kJ 8400 <1 GDA

Energetická hodnota kcal 2000 <1 GDA

Bílkoviny    -   50 1 GDA

Sacharidy    -   260 <1 GDA

Sacharidy (z toho) Cukry 90 <1 GDA

Tuky    -   70 <1 GDA

Tuky (z toho) Nasyc. mastné kys. 20 <1 GDA

Sůl Jako NaCl (sůl) 6 3 GDA

Kontakt

Kontaktní údaje firmy

Unilever Food Solutions
www.ufs.com

UNILEVER ČR, spol. s r.o.,
Rohanské nábřeží 670, 186 00 Praha 8.
(symbol tel.) 844 222 844

Lokální informace
EAN CU: 8712100378676
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Key Words

Key Word Value

Unilever Czech Republic/Slovakia Customers / MSU
Unilever GreeceCustomers / MSU
Unilever Poland & BalticsCustomers / MSU
CUC:  8268593Formula Number
CUC:  8268593, 66336467ISFormula Number

General Information

Description

.

Exempt from Artwork
Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name

Horčica LahodnáHellmann's

Product Name

NoteDescriptive NameCountry

Horčica

Legal Description

Symbols/Logos

Hellmann´s logo
Green dot
UFS logo

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Zloženie: voda, ocot, HORČICOVÉ semená 19% (biele, hnedé), cukor, jedlá soľ, zmes korenín (kurkuma, semená koriandra, muškátový oriešok,
škorica, klinček, nové korenie, čierne korenie, rasca), karamelizovaný cukor, arómy, zmes bylín (majorán, bobkový list).

Claims and Declarations

Property Value UOM Comment

Portions/Doses/Uses 300 No. porcií

Weight 3 kg e

Weight per serving/portion 10 g

Declarations

Property Value UOM CommentConditions

Shelf Life Total 9 month(s) Minimálna trvanlivosť do: pozri obal.Unopened

Best Before day(s) .

Shelf Life

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final
product labelling
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Declarations

.

NoteProperty Description

Claim 1 Bez konzervačných látok.

Claim 2 .

Claim 3 .

Claim 4 .

Claim 5 .

Claim 6 .

Claim 7 .

Claim 8 .

Claim 9 .

Claim 10 .

Claim 11 .

Claim 12 .

Claim 13 .

Claim 14 .

Claim 15 .

On Pack Claims

Claims / Disclaimers

Tip na servírovanie

Instructions

Instructions for Use

.

Storage Instructions

Skladujte pri teplote od +4°C do +25°C. Po otvorení skladujte pri teplote od +4°C do +8°C.

Safety Instructions

.

Disposal Instructions

.

Recipe Instructions

<ANY File or Image>

Nutrition

Nutrition Information

Výživová hodnota na 100 g
Energetická hodnota
Tuky
    z toho nasýtené mastné kyseliny
Sacharidy
    z toho cukry
Vláknina
Bielkoviny
Soľ

Additional Information

.
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On Pack Nutrition Information  [As Sold]

Property Value

Serving Size 10 G 

On-Pack Nutrition Information as Sold

Typical values Attribute UOM per 100g as sold per 100ml as sold per Serving

Energy kJ kJ 480 50 

Energy kcal kcal 110 10 

Protein    -   g 5 <0,5 

Carbohydrate    -   g 9 0,9 

Carbohydrate of which Sugars g 4,5 <0,5 

Fat    -   g 6 0,6 

Fat of which SAFA g <0,5 <0,5 

Salt as NaCl g 2,1 0,21 

Nutrients Attribute Guideline Daily Amount % GDA synonym

Energy kJ 8400 <1 GDA

Energy kcal 2000 <1 GDA

Protein    -   50 1 GDA

Carbohydrate    -   260 <1 GDA

Carbohydrate of which Sugars 90 <1 GDA

Fat    -   70 <1 GDA

Fat of which SAFA 20 <1 GDA

Salt as NaCl 6 3 GDA

Reference Intake

* % z referenčného príjmu priemerného dospelého (8 400 kJ / 2 000 kcal)

On Pack Nutrition Information  [As Prepared]

Reference Intake

* % z referenčného príjmu priemerného dospelého (8 400 kJ / 2 000 kcal)

Associated Specifications

Specification Rev. Description
RDL-001511 10 Globus mustard MCON

Attached Specification(s)

Contact Details

Company Contact Information

Unilever Food Solutions
www.ufs.com

Distribútor: Unilever Slovensko, spol. s r.o.,
Karadžičova 10, 821 08 Bratislava
(symbol of phone) 0850 123 850

Local Information
.


